

FECHA	FACTURA
03 de Julio del 2024 20:51:10	IWAOR314674
FOLIO FISCAL	
94FB6B1D-D0F2-4BC3-A2E9-D7F25F268BBA	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000004178900186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	
000750647510077	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	NESTLE LIC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
000750119942366	53131600-Baño y cuerpo	1	XTREME CERAG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.45	\$53.45	
0000000000004017	50301500-Manzanas	0.37	MAN GRANNY	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$54.00	\$19.98	
000020000300000	50181901-Pan fresco	2	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.90	\$3.80	

MG: El documento fiscal sustituye a: IWAOR314673 - UUID d26cf6b6-e86a-4672-87bb-3aa2fd9ee6b6

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO SETENTA Y TRES PESOS 78/100 M.N.)	SUBTOTAL \$165.23
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$8.55
	TOTAL \$173.78

CADENA ORIGINAL
1.1 94FB6B1D-D0F2-4BC3-A2E9-D7F25F268BBA 2024-07-03T21:52:10 SST060807KU0 sdXX80X8mUipn6kxGjYVkmGheptAtlUtz++sp+bCsAPnXVbRQnmzhLf/DCGls03jPrgNCRfdpMy/q4m7NUO2KUXCzfW1TF/1XcyCwVqh8AM9yELTS6x0Yr9ejAr6h/17Oz3MoYPiL6+G0H5Jm4xDwHlgVGbPz26CxPuZVd1bK5d0R6gtX16v7a0SNTUftkCglQ1tZUHliyutOPuQj2NwNuDZ6bujpZTFBJjsVm2rq3lbdD5zl3M0+68p6BnG/wGZxFCQDy7Ep0241KT8O8xjeY/zbWxpnyUFefo690UcGo5Ao/IsWSzkZUKfXoAnP8ndL/N10bCnZiAfIX7qRqw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
sdXX80X8mUipn6kxGjYVkmGheptAtlUtz++sp+bCsAPnXVbRQnmzhLf/DCGls03jPrgNCRfdpMy/q4m7NUO2KUXCzfW1TF/1XcyCwVqh8AM9yELTS6x0Yr9ejAr6h/17Oz3MoYPiL6+G0H5Jm4xDwHlgVGbPz26CxPuZVd1bK5d0R6gtX16v7a0SNTUftkCglQ1tZUHliyutOPuQj2NwNuDZ6bujpZTFBJjsVm2rq3lbdD5zl3M0+68p6BnG/wGZxFCQDy7Ep0241KT8O8xjeY/zbWxpnyUFefo690UcGo5Ao/IsWSzkZUKfXoAnP8ndL/N10bCnZiAfIX7qRqw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iYb7N8ohkL3morQUt2JT0TWmJjmq/oSmMZaklvGKDRK5gkUmBhkAdEBVzhwSXPf3Q8S31GruYWJa6dkpy1LyekJNOvFO3SXnlNifbJTHVnYT+
HaFyDNtCnsU8Ptt5U9RV8GFD52cfMznZnz9B6PwFB3EO/ElPvwg+h9JddFP/vuJNngKE1XVsRD78l8V4iARuzRAcAjPIQKERhcdde19WGDCHVg3iD4xzVEKYFFuPvw1+
LB54fPyGeCyqVVKLjDCPkSeElQB0HSBQdBzY7YG7dxgDDWRVtTgfWlzhGfSeMzAuYrhqDxR46A2w9wH3UAKXIT/8isaU8wCsiGMjjw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 72490 a 03 de Julio del 2024 20:51:10
Fecha y hora de certificación: 03 de Julio del 2024 21:52:10
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1